Folha de Especificações para
STM390500400S
Número do Item STM390500400S
Cabeça ISO 14583
Material aço 8.8
Superfície zincado
Rosca Externa -Ø d1 5,00 mm
Passo da rosca p 0,80 mm
Comprimento L 40,00 mm
Cabeça -Ø D 9,50 -0,36 mm
Altura da cabeça K 3,700 -0,180 mm
Fenda Hexalobular (T) T25
Profundidade perfuração t min. 1,52 mm
Profundidade perfuração t max. 1,91 mm
Peso 5,360 kg/1000 pçs.
Taxas Alfandegárias nº 73 181 499